UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

PHÒNG NỘI VỤ

Số:147/PNV-CCHC
V/v tham gia Hội thi trực tuyến

tìm hiểu về cải cách hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngã Năm, ngày 28 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Phòng, ban ngành thị xã;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập;

- Chủ tịch UBND các xã, phường, thị xã Ngã Năm.

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-SNV ngày 16/10/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Sóc Trăng tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính tỉnh Sóc

Trăng năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 351/QĐ-SNV ngày 23/10/2020 của Sở nội vụ tỉnh

Sóc Trăng ban hành Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2020;

Thực hiện Công văn số 1370/VP-TH ngày 23/10/2020 của Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm về việc thông báo ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã, nội dung: Giao Trưởng phòng

Nội vụ thị xã chủ trì, phối hợp Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Trưởng Đài

Truyền thanh thị xã và các đơn vị có liên quan tham mưu thực hiện.

 Phòng Nội vụ thị xã Ngã Năm thông báo và phân bổ chỉ tiêu đến các

phòng, ban ngành thị xã, các đơn vị sự nghiệp công lập, Ủy ban nhân dân các

xã, phường tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính tỉnh Sóc

Trăng năm 2020, như sau:

1. Về đối tượng, hình thức tham gia phần thi kiến thức: Cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn thị xã (cán bộ, công chức cấp xã; công chức, viên

chức thị xã; viên chức các đơn vị sự nghiệp). Hình thức thi trắc nghiệm trực

tuyến tại địa chỉ: https://hoithitructuyencchc.soctrang.gov.vn.

- Số lượng: Tổng số 95 người, trong đó:

+ Ủy ban nhân dân các xã, phường: Mỗi đơn vị 05 người/đơn vị (05

người x 8 xã, phường = 40 người);

+ Các Phòng, ban thị xã: Mỗi phòng, ban 02 người/đơn vị (12 phòng, ban

x 02 người = 24 người);

+ Đơn vị sự nghiệp, sự nghiệp giáo dục: Mỗi đơn vị 01 người/đơn vị (31

đơn vị (gồm 04 đơn vị sự nghiệp thị xã, 27 trường học) x 01 người/đơn vị = 31

người).

2

- Về thời gian tham gia Hội thi: Từ 07 giờ 00 phút ngày 15/11/2020 đến

24 giờ 00 phút ngày 15/12/2020.

Trong thời gian tham gia Hội thi, đề nghị các cơ quan, đơn vị lập danh

sách các cá nhân tham gia (sau khi tham gia thi kiến thức xong) gửi về Phòng

Nội vụ thị xã Ngã Năm để theo dõi, tổng hợp.

2. Về phần thi tuyên truyền: Phòng Nội vụ trực tiếp phối hợp với Phòng

Văn hóa và Thông tin, Đài Truyền thanh, Ban Tuyên giáo thị xã để chuẩn bị nội

dung tham gia.

(Đính kèm Kế hoạch số 48/KH-SNV ngày 16/10/2020 và Quyết định

351/QĐ-SNV ngày 23/10/2020 của Sở Nội vụ).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, phường

quan tâm chỉ đạo và triển khai thực hiện đầy đủ theo chỉ tiêu phân bổ; việc tham

gia Hội thi là một trong những tiêu chí để đánh giá chỉ số cải cách hành chính,

trường hợp các đơn vị không tham gia đủ số lượng theo chỉ tiêu làm ảnh hưởng

đến kết quả đánh giá chỉ số cải cách hành chính năm 2020 của thị xã sẽ chịu trách

nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã. Riêng đối với viên chức sự nghiệp

giáo dục, đề nghị lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quan tâm chỉ đạo các

trường tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (để báo cáo);

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Hứa Ngọc Trí

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-28T16:54:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Hứa Ngọc Trí<hntri@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-29T07:34:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!